
ТАМБОВСКАЯ   ОБЛАСТЬ 
 

МОРШАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ 

 

 

 Р Е Ш Е Н И Е  
 

 
12 марта 2025 года                  г. Моршанск                                      № 795 

 
 

О поддержке предложения о 

присвоении  городу Моршанску 

звания «Населенный пункт 

трудовой славы» 
 

Рассмотрев представленный главой города Моршанска Тамбовской 

области проект решения «О поддержке предложения о присвоении городу 

Моршанску звания «Населенный пункт трудовой славы», в соответствии с 

Законом Тамбовской области от 25.12.2020 №582-З «О почетном звании 

Тамбовской области «Населенный пункт трудовой славы», Моршанский 

городской Совет народных депутатов РЕШИЛ: 

1. Поддержать предложение главы города Моршанска о присвоении 

городу Моршанску звания «Населенный пункт трудовой славы». 

2. Направить настоящее решение в Правительство Тамбовской области 

и администрацию города Моршанска Тамбовской области. 

                3.  Опубликовать   настоящее   решение    на сайте сетевого издания  

«РИА «ТОП 68» (www.top68.ru). 

 

 

Председатель Моршанского городского Совета 

народных депутатов Тамбовской области      Л.Н.Шишкина 

     
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

